[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2016 № 111
О награждении Почётной грамотой Вяземского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области М.А. Горбатовой
Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Наградить Почётной грамотой Вяземского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Горбатову Марину Андреевну, начальника государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Вяземском районе Смоленской области за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в организацию и развитие пенсионной системы  в Вяземском районе.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

        П.В. Хомайко